PROCESSO Nº. 33.230/2017

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO
                                  SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E SUPRIMENTOS

EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA TÉCNICA E
PREÇO N.º 002/2019

ANEXO  III

PROPOSTA DE PREÇOS

Item                      SERVIÇO
      PREÇO (R$)

UNITÁRIO (MÊS) TOTAL

1
ANÁLISE DA LEGISLAÇÃO E

REQUISITOS

2

INTEGRAÇÃO COM OS SISTEMAS
EXISTENTES NA CONTRATANTE

3 DISPONIBILIZAÇÃO DO SERVIÇO

4

TREINAMENTO ESPECÍFICO PARA
TÉCNICOS E CORPO FISCAL DA

CONTRATANTE ALÉM DE
CONTRIBUINTES E CONTADORES

5

MANUTENÇÃO PREVENTIVA,

CORRETIVA E ADAPTATIVA

6

FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE

GERAÇÃO E ARMAZENAMENTO DE

NFS-e

TOTAL: